Locações Ltda., CNPJ nº 11.415.406/0001-51, sediada na Estrada da
Raposa, nº 17, Pirâmide, Raposa/MA. OBJETO: Contratação de
empresa especializada para execução dos serviços de reforma e
ampliação da Câmara Municipal de Chapadinha/MA, VALOR TOTAL:
R$ 246.051,29 (duzentos e quarenta e seis mil, cinquenta e um reais e
vinte e nove centavos). VIGÊNCIA: 24/11/2025 a 31/12/2025, podendo
ser prorrogado conforme art. 107 da Lei nº 14.133/2021. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 01.01 - Câmara Municipal de Chapadinha;
01.031.0001.1038.0000 - Construção, Ampliação, Reforma e Aquisição